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Maanrakennus Alamäki Oy on toimittanut Meri-Lapin 
ympäristölautakunnalle maa-aineslain (555/1981) mukaisen hakemuksen 
koskien ottamisalueen maisemointia sekä soran ja hiekan ottamista 
Loviomaalla,  Lautamaantien varrella tilalla Hammasharju 851-423-16-14. 
Tilan omistaa yksityinen omistaja.  
 
Maa-ainesten ottamisaleen ja maisemointialueen koko on noin 1,12 
hehtaaria. Ottamismäärä on 10 000 k-m3 kahden vuoden aikana, eli lupa 
olisi voimassa 31.8.2028 saakka. Alin ottotaso on + 35 (N2000). Alueella 
on ollut ottamistoimintaa aiemmin, mutta maisemointityöt ovat jääneet 
kesken.  

 
Alueella on mahdollista toteuttaa vain vanhan ottoalueen jälkihoitoon ja 
maisemointiin tähtäävää lyhytaikaista maa-ainesten ottamista eli ns. 
maisemointiottoa. Lupa myönnetään kahden vuoden määräajalle sekä 
pienelle ottomäärälle, ja siinä on annettu määräyksiä erityisesti 
maisemointitoimiin liittyen. Lupamääräyksiä noudatettaessa toiminta-alue 
jälkihoidetaan asianmukaisesti ilman, että toiminnasta aiheutuu enempää 
maa-aineslain 3 §:n vastaisia vaikutuksia.  

 
Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi maa-ainesluvaksi. 
Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty 
lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat 
kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta ympäristönsuojelun 
toimistossa. 
 

Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 
 

Päätösehdotus  
Meri-Lapin ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-
aineslupapäätöksen, josta peritään 750 euron käsittelymaksu. Lisäksi 
hakijalta peritään lehti-ilmoituskulut (hakemuksen kuuluttaminen ja 
päätöksen kuuluttaminen) toteutuneiden kustannusten mukaisena. 
Lasku lähetetään erikseen Tornion kaupungin rahatoimistosta. Päätökseen 
liitetään valitusosoitus Vaasan hallinto-oikeuteen. Lupapäätös ja kuulutus 
päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin verkkosivuille. Tieto 
päätöksestä julkaistaan Lounais Lappi -lehdessä. Lupapäätös liitteineen 
toimitetaan hakijalle, Meri-Lapin ympäristöpalvelujen 
ympäristöterveysvalvontaan, Lupa- ja valvontavirastolle sekä 
Tornionlaakson museolle. 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
 

Päätös  
Hyväksyttiin. 
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